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Oeterle.
— Fyra personer orokoramo d. Tröskning har börjat på flerc stäl­

len och det nya h vetet är af prima 
kvalitet. Det enda aom nu oroar 
Manitoba farraarne år priset.

— Bibanan från Mc Gregor till 
Varcoe på Great Northwest ('en- 
tralbanan graderas f- n. Sträc­
kan år 55 mil lång och våntas bil 
färdig denna höst. A. B McRae

— Senator Temple ot Fiedric- »•' entreprenör.

Brltlah Cslaaikla.
— Det nya guldistriktet i Atlin 

har nu inträdi i ett nytt skede af 
utveckling. Judge Irving har på 
ett synnerligen tillfredsställande 
satt löst alla dispyter om de olika 
inmutniegarne och guldsökaroe 
arbeta nu friskt på sina ”claims”.

— Den nya stora smältugnen, 
för hvilken Midwny o. (»reenwood 
täflat, skall nu definitivt byggas i 
den aistnämda staden.

— Ångare inkomma nästan 
dagligen till VTancou ver medföran­
de återvändande guldsökare och 
deras utbyte.

— Grufnyheter äro efter van­
ligheten mångfaldiga och goda. 
Canada Pacific banans järnvägs­
bygge har betydligt bidragit till 
provinsens inte utveckling.

— De alleredan formögne 
Mackenzie 4 Mann hafva påträffat 
l ika ådror af koppar, guld och 
eiifver under järnvägsbygge ej 
långt från Cascade City.

— Stora kopparfålt hafva på­
träffats i nät hoten af White Horse 
Rapids på väg till Dawson. Upp 
täckten gjordes af en hyr Bret 
nober i tjänst hos Kotschild & Co.

— Central regeringens torr­
docka vid Esquiroault skall öfver- 
lagasuf britiska udmiralitet.

vinaen komma de bästa rapporter.på hjälp från Manitoba har besva 
rats vål, och tusentals arbetareI den nu pågående valstriden i 

Manitoba söka båda partierna 
viuna väljames röster genom att ha passerat Toton to. Största de jg d;, i Toronto. 

len af dera komma troligtvis att1
återvända, men ej så få väntas ~ . ... ._ ’ ... glad visat sig i huslhvetet-foihlifva Mantlobabor. ®

— Nya, lätt arbetade guldådtoi I 
i fjol gjordes att; (y, pån affats vi Botiheur.

Brand har i oroväckandepåpeka, det ena de "reformer'’ de 
ämna genomdrifva, skulle de 
komma till väldet, och det aadra 
genom att hanvisa till de prakt is j De försök, 
ka resultat, som vunnits under: sgndn fjäderfä till England, lycka 
Mr (ireeowaye gagneliga atyrelae.
Bland de märkligare 'reformerna'

M i

som

- Eu ny indianreaervation har 
proklamerats i distriktet n:o 6.viåväl, att man väntar »ig en

nde-expoi t i denna branch. 
år rösträttsfrågan en, aom eynner 1 Baltiska köpman bötja mer och
ligen bör beaktas sf alla, bvilkas rot'1 vända uppmärksamheten hit ,oll> NewBruuswick, dog d. 25d:s.
modersmål ej är det engelska och en af dem är f. n. här för att _ En fm mare i Bi ock vill ; lu Ollbert Plains, 38 mil från Dau
språket. Under nuvarande för arrangera skeppning af fjnderfi,. rades på $5000 af två "skarpa " phin, mördade i söndags sin
hållanden äro vi alla efter alt I 3 En »tor importör från Manchester gynnare. hustru, 3 barn och begick sedan
åts tid. hafva bott och byggt i lan korresponderar f. n. med åker uurahandtare ^ar ^)et yi,F*ta barnet
det, berättigade, att genom vår biuksdepartvineuiet i summa åm . ,, .. . . .. . var 3dsgargammalt. Finansiel
rösträtt uttala oas angående frå ne. Försök göras dessutom med p,Ieibolo la svårigheter synas vara motivet
gor, som föreläggas elvktoratet. olika metoder att goda kyckling 1 * till hemska gärningen. I rummet
Mr Macdonald proponerar nu, att, af fort och Ulligt. Mejerihand c — Ångaren Sil" L. lilley, hem |åg ell akrifvclie bedjande släk-
i händelse det konaei vativa parti- ringen ar likaledes under stadig mahorande i Hniiiilioii, brann upp, ijogar och vänner om förlåtelse
el »kulle komma (ill makten, så utveckling. I Nova tieotia upp den 27 du p.i Eiiesjöu. Fartyget för deu ruskiga handlingen. Ny
förändia vallagen i M.nitoba, att sal ta a nu mejerier i likhe'med Var v ät dt $60,000.
endaet de, aom kunna läsa och ,iem ps Prince Edward Island, _ 8vårfc torka rader i flera delse i trakten, 
skrifva engelska, skulle blifva hvaiifrån i fjol exporterades smör vounties i söd, a Ontario. Vatten
rostbcrnttlrude. Hvilken orätt- och ost till ett värde af 364,551 dragen toi ka upp, traden hålla pa
visa, eom därigenom skulle tilllo dollars eller $1,000 otn dagen, 
gas synnerligas! du skandinaver, 
eom äro for gamla att så bemiik-
tiga sig det nya landets språk, oppositionens plattform med 
ligger i öppen dag. Oförmågan •« u,WUldM det ''betala P"rliel8 
att lasn och skrifva ett apråk ute- Pl«»form, antagen 1886. Det kan 
sluter ingalunda möjligheten att 
tala och förstå detsamma. Det

! * — F. Johnson, en farmare på

heten väckte den största uppslån

Ä. W. Territorierna.
— Från Sumner, ej långt från 

| Ny» Stockholm, meddelas, att i år 
skörden utfaller väl.

alt dö, hvarjamte betesmarker
aro helt och hullet förtorkade.Manitobaregeringen har besva

— Musaokr börjar blifva ett 
af atneiikau..re mycket omtyckt) 
turistland. 12000 be. ä k nas i dl 
hafva där liilbragt lungre eller 
kortare lid.
_ Superintendent Camerou från

Fort William har flyttats tilICrows 
Nest pass distriktet och O. J. Bury 
har utnämnts till hans efterträda-

— Mr Frank Oliver, N. P. för 
Alberta, håller f. n. möten i sin 
valkrets. Han förklarar sig nöjd 
med lesiiltnien af da liberales åt­
göranden.

— Väderleken I Norra Alberta 
har varit mycketotillfredwtällan 
de. Det har rägnat i flerc dagar, 
hvilket försenar den så lofvan 
de skönlens mognande.

— De senaste guldfälten hafva 
upptäckts vid Pe.ice River. Nå- 
-on rusning torde ej förväntas, 
då guldet ei linnes fritt utan mås 
te stampas ut. En kapitalstark 
firma ämnat erm-Uei lid satta in 
maskineri samt draga ut guldel 
ur malmen.

ej annat äu anses eom ett nytt 
prof på det liberala partiet» sunda 
regeringsaätt, alt den basis, som 
nedlade» 1886, kan tjäna till po­
litiskt rättesnöre i föiestående

/
finnes ju många exempel härpå 
bland drottning Victorias under 
»åtar. Att tänka beröfva vår»

provinaval. Det torde däi för kun 
na antagas, att provinsens val och 
ve legal i händerna på det rätta

lT t lan de t.
Filipinos sägas åter hafva tagit 

offensiven. De importera ammu­
nition och gevär asmt väntas ef­
ter regntiden öppna kampanjen 
med förnyade krafter.

Olika rapporter ankomma från 
ögruppen i.ngående filipinska fol 
keis inbördes förhållnade. Man 
har emellertid ej kunnat bilda nå­
got hestämdt omdomme, då rap 
porterna äre ytterst motsägande.

"Turkens" kassakista är lom och 
rtnäiisraiiiisteni har stängt sig inne 
i sitt hus för att uadvika de när­
gångna kroditorern t.

Tyskland söker köpa, alla spa 
niens återstående afrikanska be 
sittningar.
Det största fartyg i världen, Oeea 
nicaf hvita itjärnlinen är nu redo 
att börja sina turer mellan Eng­
land och Amerika.

Ställningen i Transvaal är ännu 
densamma och England synes 
böjdt att genomdrifva sitt syfte­
mål, utländingarnea beskyddande 
i republiken. Den senare å sin 
sida fortfar att rusta sig med all 
makt och eom det nu ser ut är en 
konflikt oundviklig.

landsmän, som njulit god skolun­
dervisning och fätt lär» »ig länka, 
rättigheten att uttala »ig om det
lands, i hvilket de inbjuda» ko*. |P«'liet uuder de gångua 13 åren,

hvilket borde vara en borgen för

I re.
— Till mycken grämelse för

Toroulos sportsman vanns Chiiii 
da* cupaf den amerikanske bälen 
Uenesee. Det synes som om To 
routo klubben varit olycklig i vä­
llt afen god bat, ty Ben ver befanns 
vara alltför läugsaiu i svag bris, 
som olyckligtvis rådde under he­
la tiden täfiingurue varade. E 
mell-n lid "bättre lycka nuiln — Vi återkomma igen till å 
gang”. kei bruks departementets rapport,

", ur hvilken vi eu par nummer re— R it Portnge. Lu uug man, , , v
t. Keud/,11 tV„ lorade eitt Uf i B g d"" gi°'* U‘*f . _ _ .

. AnrÅeiide utroNmde mi Gopner 
Travente, medan fadern nödgade. ,reshtllf(l|,l|lde till kemikalie,
äsc hans hans dod utau att kuuna i . , ......•otn uieslutande nyttjats t Foren

P*" ta staterna. 160 till 260 gopher
E/lrr/rigau på T&B. kyrile boningar kunna behandlas för en 

Cui" tubak stiger »IHjiiuil och lab kostnad af $3.50 $4.00. 
rikens tråa alla håll Inkommande MejeI jhnndieringen Visar ett li 
urdur Äro bästa beviset därpå En ^ 4eudo jemrördt med
grulaibelare pa en at darne l Lase Prolukt.r åändw u.
Union .kiilvei lejande. Er TAB 
Myn le Cui ur ei; ovärderlig ku nual 
t en gi ufurbutyiescnsamais hl. Jag 
begriper ej, huru våra arbetare akut 
le kanna reda »ig deu fdi a nu. Om 
förrådet toge slut, är jag säker pä, 
alt de »kalle riskera alt eiiinua eller 
gå på sva/ is öfver till fastlandet lör 
att Ia den. De kuuna ej (oredraga 
någon annan tobak."

ma och bo, angelägenheter, nr in­
tet lämpligt medel att dra’ röster, 
åtminstone bland oss. Förmodli­
gen känna s g andra natioualite 
ter lika stamdu gentemot förslaget 
och resultatet kun ej nnnat än 
blifva en bom--rang. Det torde 
vara lätt att ät», hvem som bör ha 
vårt förtroende efter sådana pla­
ner offentliggjorts.

valets ratta utfall.

CANADA.
Qnehec.

—1,000 skon. b?tare h.ifvn strej 
knt; 5,000 arbetare väntas nöd 
gns sluta.

— C. P. R:s nettoinkomst de 7 
första månrderna i år stiger till 
$4,884,366.

— Walter B. McGlashan, bok 
hållare hos Sherman, Williams 
Paint Co. arresterades I NewYork 
för stöld af $6,000.

— En armenisk präst, J. Gi- 
raud, har häktats i Montreal för 
läsandet af messor utan ärkebi­
skopens tillåtelse.

— Ångaren Parisian gick från 
Moville till Fame Point på 5 da­
gar, 19 timmar och 47 minuter. 
Detta är den snabbaste reea, som 
hittills gjorts öfver oceanen. L

Hufvudstadsbref.
Ottawa aug. 28

Tillkännaglfvandet, att.Sir Wll- 
frid Laurier i sällskap med en 
eller två af sina ministrar ämna 
företaga en rundresa i Ontario 
har mottagita me l allmän till 
fre Isetalh-lae. Sir WiPriils stält 
ning i landet är deu bästa: han 
har många beundrare och vänner, 
är ett god ledare, har d -n allra 
bäela karaktär och åtnjuter allas 
odelade aktning. Han motlog le- 
dareskapet under det liberala par- 
tiel» mörkaste dagar och har ge­
nom sin kraft och sitt klara för­
stånd hragt det till h vad det i dag 
år. Sir Wilfrids goda egenskaper 
eom talare och debaför åro< väl 
kända.

"The Toronto Globe” gei i sitta 
kolumuey dagligt bevis på, Itutu 
allting/vuxer och går framåt. Fa- 
biikwörelseu utvecklas, årbäslii-

fiire't värde af $94,040,97 mot 
$85,264,15 under 1897.

Boskapsuppfödare berätta stur 
re förluster '98 eu '97, hvaijemte 
de födda kalfvarnes antal var 
mindre. Antalut lam var i allmän 
het tillfredsställande.

Importen af fullblodstjurar har 
stigit. Priset å goda hastar synes 
vara i stigande. Svinskötsel dä­
remot synes ej hafva gjort önska

Dreyfus rättegången är fortfa- 
r. ndc ämnet för allmänna 
märksaroheten. De olika vittne-

— Många uppfinnare hafva ej 
alltid lyckat» sälja sina patent och 
publiken har därför börjat tro,! 
det patent äro värdelös.-,. Det 
lord därtör rara pä sin pl,,t» att 
nämna det, på sista tiden, ej så fi 
patent sålt», af h vilka ett iubragte
sin uxarc $08,1X8), ett annat 75,- 

n/n* ha höjts, efterfrågan bnrj^ |DeiU|| „e,e iubragt |ni|ldie
Stigit i hog grad. och alla tecken 
tyd» på, all landets aflarer för 
bättrats i allo.

Maaltaba.
UPB

— Tvä i utheuer dödades af ås 
kan 6 mil norr om S flott.

| de framsteg.
, Departemenlet arra.tgoi ade 3,- 

— Eu farmar^ invid MeiiUt, |0t>8 märken; 2,111 för kreatur 
Mr Alex. Smith, fanns döende i 1 och 941 föl hastar. 55 kreaturs

inspektörer hade utnamta och 
_ Vilda dufvor ha åter | ^4,021 kreatur utskeppade under

året.

na hafva afgifvit sina vittnesmål 
och ehuru de olik» generalerna 
synas vilja göra sitt bästa att 
nedgöra den arme fången, tyckes 
allmänna opinionen vara till hans 
fiirdeL Staten har haft många 
vil nen, h vilka då det kommit till j t
kritiska ögonblick, alltid vetat 
skydda «g genom att krypa ba­
kom "atatvnr intreeeen”. Labori,
Dreyfus’ skicklige advokat, har 
»vårt arbete under detta omstan

ett stail.

visa »ig i provinsen. De voro
mycket talrika åtskillig, år sedan 45 Undtbruksföre,ungar ex. 

j Det beror naturligtvis ej så 1, lneu fv„TUIai0 helt hållet. 1ter“- "f hvilk“ 22 höll° ul,“l11 
i let på, liurtt pslent papperen be iilugar.

Goda skördei apporter inkomma redts och jundhnfts Marion & — 16 m*uader Kttra,n‘l11 $4,253 utbe tåldes i skottpen-
fiiu alla delar af latidet, ehuru Marion i Montreal hafva ett stort hat n, lämnadt utan uppeikt, åtei fdr 1307 grå vargar.

Innu» dödt i eu tvättbati». Fatuil-

»11 m mor.

y 2,226 patienter åtnjöto skötael
å de territoriella ajukhusen och dighetw men han tyckee kunna 

— Från de flesta platser i pro- hälften af dessa åtnjöto fri vård. reda sig vål.

det iutrtase, eom tagre i veslra : antal klienter for hvilka de utta 
Canada» skörd knappast kau vara git patent samt senare eiit dem I®" *>or ' ,,<u'heten »f Deloiaiue.
atörre på platsen «u här. Ropet för goda summor.

|
X

l•—■■■■■■■■

I

\

T ■ m m mm

>

■■■■ ■■ ■ "" f "

CANADAz
WEEKLY.THE

)
)



iakttaga betydliga mängder al aom hin sade, pulsa naglarna, 
mindre flakar (antagligen löjor), Hnn skar i stallel b ilaen af »ig. 
Liknnndo iakttagelse har kunnjii 
göras sedan en 14 dagar tillbaka.

Frän ytirv Bråvikeu bar ock • lördags i Ryr innebrändos
så ingått med l. lmdeoni. att flaken !kor> ott antal sm itakreatur och 
dör under fiiihillai dt-n, som tyda omkring 100 lass ho. 
på att han angripits af pes'.

ning ef byggmästaren 8. Jehan HALMSTAD. En lärarinna 
■ der kommet Väddö kanal att Ml och 20 tusen tegel. För nlgon 
ias stängd lör allmän trafik från tid sedan omtalade ri, skrifves i 
och med den 1 nästinstundande Hall. P., frin en halländsk för- 
oktohei till och med urgången af sandig en kriatlig och riddarlig 

i 1900.

h tuji TöMUAw i

Wiulin. *«..
VENERSBORG. —Vid ehl

»t
‘kompromiss, I hvilken en små-Joas K. FonaLcat»

— Regn! Jrln StoekbolmVrak *o!Urarinna utbytts mot 20 tusen 
terna och Malardaleu föraälei att “B***. «' gsnska vackert re 
vattenbristen är större an den ,|erl*S" nir m"" “"k'-1 P* • » hu 
någon gång vant på många som r" »S ***"• k“"* kh»
rar. Källor och brunnar sro på st*r- Förhållandet var nämligen, 
många ställen uttorkade och vat *“ en s’01 godsägare och blåhlo 

måste köraa långa vagar, åar|h',ro" * kommunen upptradt sim 
och backar åro utsinade, så au 'oec -nat och erbjudit sig att aknn

ka namda 20 tuern tegel samt dess 
utom fri tomt till en småskola,

PmsmmttosuprWt
Halt Ar.................
Hällt år
r-wMvU kr..................
balt Sr till ...
Halft kr "

jueteorto iaSagrirat.

* *lilng........... Saaka* I allt •intala
eekaUett oek tarooae g.-r pr-,t ietto

gnrraaf titSattaar. kortaori, i«u»~auta 
-mottag* meä tar.kaamhal.

Praeoaieratiooami-lal I.Vs -t-u-t»* ",»l 
Pos» - eller Ka|irrm Muoa) Orö» alle» 
Kaeiatrarattt hraf till

CAMA»A,
Box 642, Winn|atg, dan.

Kontor- ltooM 1, IDaeis bujck

•1.06 
o.m 

... 036 

... t.SJ 
. . o as

VPSALA. Nur.i döden var 
LINDESBERG. Till Fvll ngs härom dagen en banvakt, som 

bro socken hade i vintras aflidnei uppehöll sig järnvägsspåret atmx 
bankorörmannen L. Eriks-on ito isöder om viadukten vid Jarls ta
ner.it hela sin efterlemnnd- föi I då middagst/g t från D|* lit kem. 
mögenhet, uppgående till omkring Sedan tåget gifvit några stopp 
160 tusen kr., under vilkor att signaler, lyckades b ili vakten sjalf 
föiäamling-n skulle uppratta en i kasta sig ur spåret men sin "tral- 
folkhögskola inom socknen.

Å kommunalstämma i dag be j tade* den af maskinens gardjarn 
slöts att icke mottaga donationen,, och söndertrasades. Hade en ur 
enär en folkhögskola ansågs akola jsplrning hår intruflf.it, kunde fiilj- 
medföra stora kostnader att brist derna bJifvit oberäkneliga, ditå-

get nu lyckades stanna först ni 
gra meter från den höga viadukj 
ten.

iT w len

vid dem befintliga kvarnar som-
ligstädes helt och hållet afstanuat.
Våiaaden på högland* marker ä. mel‘ "n,last mot vilkor. att nämda 
totalt nedbränd och har brudmog | l«mrå«inH. somskött sig oförvit 
nat samt här och där redan måst t*2*1 har vackra ijångnrings

betyg att uppvisa, genast finge

j lä" fick h-m ej intxi sig. uttin fnt-

bölja skördaa Af höstasden ar
v V åliniNlVICF 1 UVIIPTPO rågen till största delen akördad *',t ”fiked. Det märkliga gåfvo 
5AANulNAVlbfcA ninKIL.l I„r lemuat god skörd, och i hrefvet framställer i en mycket

bestämd form detta vilkor.
kundeuppstå förkomunen.h vadan 
arfvet tillfaller den allidnes slag- 
tingar, af hvilka Åtminstone någ 
ra lefva under särdeles knappa 
omständigheter.

samt
8VBRIOB. Iiveiet visar torkan, hvarimot po 

STOCKHOLM. Hvad mjatt oeh ofrig., rotfrukter lida
branden kostar. De förluster och betydligt. Betena i hagar och på 
utgifter, som mjälthrandsfiraoten vallar äro alldeles borttorkade och 
i V-sUergötland direkt i sin helhet kreaturen ha afmsgrat samt lida 
förorsakat, torde tillnärmelsevis dessutom af vattenbristen, 
kunna uppskattas till 133,600 kr., 
dar af for do döda djuren 120 tusen 
kr.aamt för militärpostering och 
desinfektion 10 tueeu kr.

Gent emot en si nobel högsint- 
het hide församlingen tydligtvis 
intet annat att göra nu att bocka 
sig och lacka ödmjukast. Hem- 
gud, lärarinnor kunde inan ju få 
hur många som helst, men se 20 
tusen t-gel stode minsann icke 
när som hi Ist till buds gratis. Och 
så antogs "med tacksamhet" den 
vackra gå 1'vau!

VEXIÖ. Hellre lilvet au 36 kr. 
Häromdagen beröfvade sig liem- 
inaiisegaren L. P. Larson i Hög- 
hult, Småland, lifvet medelst 
hångning. Larson, som var i god 
ekonomisk ställning, tog det ödes 
digra steget därför att han kom­
mit i process om 36 kr för en mel- 
iaugift vid kreaturshand.-l. L. 
trodde sig förlora målot, men 
summa dag han hängde s g hade 
häradsiätten, något som Larson 
ännu ej visste, befriat honom frin 
kiafvel, uppgifves det till Sm. P.

— Stort skögsol ingsarbele, 
140 tusen skogsplantor samt 220 
kg. skogsfrö ha under detta åis 
vår blifvis utplanterade Ä Asa 
egendom i Småland.

SKARA. Den 9 aug. Några 
nya mjeltbrandsfall ha rapporte­
rats i dag.

— ”Da va änna okrcstelit". En 
)»nde kom nyligen fråu de pest 
smittade orterna i Vostergötlmid 
med ett lass lundtinamiaproduk 
ter,som han ämnade sig till Skara 
med. Vtd Finnatoto blef han 
emellertid anhållen af den duiata 
iles utställda militarposten i oeh 
för desiuficering. Detta ingick ej 
i bondens planer, hvarför han på 
det bestämdaste protesterado mot 
"harrarnas galna upptåg" att 
smörja in eli he lerlig bonde. Ef­
ter åtskilligt bråk blefvo häst och 
åkdon dosiiiflcerudo, men när tu­
ren kom till bonden ajälf, blef 
han vildt rasande och ville ge sig 
i vag utan denna behandling. 
Detta forsok skulle ban emeller­
tid icke gjort. Tre aoldater grepo 
fust i vår hederliga lamltman och 
doppade och öfveiaköljde honom 
grundligt samt b ustade honom 
till alut med den stora vagnsbors 
ten grundligt i hans skäggiga an­
sikte.

"De änna okrestelit", sade bon­
den, "att så handtera ena besked- 
eli tnäuska. Får kungen vetat •» 
un- den lee ve' er aililiopa.”

— Mösseborgs kuranstalt räk­
nar f. n. 940 insktifna kurgäster. 
På grund af detta anstaltens upp 
sving kommer till nästa år nno g 
ligen ett nytt hotell alt uppföras 
på en plats med härlig utsikt på 
sluttningen af berget.

SUNDSVALL. Sundsvalls ut­
veckling liar under de senare å- 
ren gått framåt med jättesteg.Till 
belysning i hvilken grad denna 
utveckling försiggått efter 1888 
års brand, hur Suudsvallspoetcn 
erhållit några intressanta statis. 
tiska uppgifter.

År 1887 utgjorde den mantals 
skrifua befolkningen 8,999 perso 
ner, värdet af bevillningsfri fast 
egendom 1 433,200 kr., af jord- 
bruas och annan fastighet 13,- 
979,300 kr.

Motsvsnuide siffror för 1899 
äro: raantalsskrifna folkmängden 
13,649, personer, värdet af be- 
rillningsfi-i egendom 3,392,000kr. 
och af jordbruks och annan fas­
tighet 23,346,200 kr.

— Själfraord på dödsbädden 
begick fyratio årige arbetaren Ed 
ström i Stöde i Norrland härom 

Han hade legat sjuk 
1 tre år, och härom nat­

ten väntade man, att han skulle 
afllda. På morgonen erhöll han 
på begäran en peonknif, för att,

— Ett olyckligt hammarslag. 
För några veckor sedan skulle ett 
yngre fiuntlmer, som är på heaök 
hos släktingar häistiidea, slå upp 
en packlår. Vid ett hammarslag 
flög en stålflisn in i hennes venslra 

Doktor Nordenson, som

Härtill komma indirekta för­
luster i minskad affärsverk»!m 
het, trafik, rörelse, och omsatt 
ning i alla grenar, som neg torde 
representera minst lika stort be­
lopp.

HUDIKSVALL. Plötsligt
viinsinig blef i Ljusdals kyrka on 
arbetare B-ckman, i tjänst hos 
trädgårdsmästare Petterson. Al 
kyrkvaktaren fördes B. till sin 
hem, där under dagens lopp den 
VHiisinnigcsvåldsamh -t ytb rliga- 
letiiltog. Genom polismynd glie 
tens föisoig fördes hnn pa kvällen 
till dårhuset i Gefie.

öga.
rådfrågades, måste lx>rttn»i det
svärt skadade ögat, aoin ei3?tttes 
med ett emalj öga.

— Från Sverigo utvandrade 
under detta åra andra kvartal 
3 999 personer och sammanlagd! 
under hela första halfåret 6,389 
mot 3,939 personer under samma 
tid 1898.

Emigrationen har som vanligt 
varit störst från Kalmar län och 
näst i ordni igen kommer denna 
gång Hallands lan.

— Dåliga tecken. Statsinkoms 
terna af tullar, bränvin, hvitbele- 
skatt o. h järnvägar g ngo under 
do sju första månaderna i år till 
47 mill. kr. mot 42} milt. förra 
året. Järnvågs och hvitbetsin- 
komsforuH ha sjunkit men tull o. 
brnnvinsiiikomsleriia stigit. Det 
är icke god* tecken.

GEFLE. Eu olyckshändelse nf 
svårare art inträffade i måndags 
på kvällen mellan kl. 6 och 7 å 
det mellan Domnarfvets järnverk 
och Kvarnsveden p.sserande e 
lektriaka lokomotivet. Järnår 
het a ren C. J. B irgsteti från Sand­
viken skullo under gången 
smörja den elektriska n>ooru, 
och för att få smörjiiingen så om­
sorgsfull som möjligt, använde en 
trästicka, medelst hvilken smör 
jans nedrinnande till t.xeln sku le 
förhjälpas. Härunder råkade B;rg 
sten att slappa stickan, och vid 
försöket att upptadeiis.itnm i.kom 
han att med högra handen vid 
röra den inre delen af maskine 
riet samt träilades då nf hela 
slrömslyrkan, med den plfoljd, 
att nästan alla fingrarna delvis 
branden ända in till benet.

— "En liten tid och f sen mig 
icke, och åter en liten tid oeh I 
fån se mig", voto ingångsoideu 
till den predikan, pastor Björk­
lund isöndags höll i Järfsö kyrka 
för första gången sedan lin.i af 
domkapitlet blifvit nfstängd från 
tjänstgöring. Som bekant har 
domkapitlets utslag blifvit af hof 
rätten upphäföt.

HJO. — Korsberg.i tegelbruk 
jämte lada nedbrann i går afton 
Det hela var försäkradt for 36 
tusen kr.

JÖNKÖPING. Bal net följde 
60 hvarf med remskifvan. Nyli­
gen inträffade vid Holalätts suic 
kerifabrik att cn treårig gosse, 
Knut — son till fabrikens ägare 
Johan Anderson — då han i säll 
skap med eu något äldre bror gick 
i fabriken, på något sätt kom i be­
röring med en 15 tums remskif- 
va, hvilken roterade med en h is 
tighet af 800 slag i minuten. Del 
lilla barnet rycktes ögonblickli 
gen m-sl i d-m svindlande farten 
<xh torde hängt med cirka 50 
hvarf.
Gossen fördes på aftonen in till 
Jönköpings lasarett. Han hade 
dd hufvudsrålen uppsliten in tili 
p iunhenet och ett brott vid huf 
vudskålsbav-n.h varjämte kroppen 
var blåelagen.

Birnets tillstånd var oroande, 
dock icke utin hopp.

KARLSTAD. Ny trafikled i 
Värmland. Väg- och vattenhyg 
nadsstyrelaen har under vissa vil 
kor tillstyrkt bifall till en gjord 
ansökan om tillstånd att få anlag 
ga spårväg från Arnots järnvägs 
station till Kroppstadfors trämasse 
fabrik och Amotsfora pappersbruk.

LINKÖPING. Salig farsstf flar. 
Enkan Karolina Svanberg i Aske 
dal har hoa länsstyrelsen 1 Linkö­
ping fått åläggande för »in son att 
till henne utgifva, förutom andra 
undantagsförraåner, 6 per stöfinr. 
Sonen ville icke på några vilkor 
ge mor stöflarna, enär de varit af 
afsedd* åt hane far, som nu var 
död.

' IV ESTER ÅS. Folkniai knaden 
i Vvstei åa ägde rum i löt dags ocli 
söndags under sedvanliga former. 
Ortstidningarna anteckna följan­
de "priser”: Rattnro 300 kr.; för- 
drängur 250— 240 kr.; kördräng 
ar 215—210- 200-175—170 kr.; 
ladugårdsförmän och ladugårds­
karlar 250—210—200 kr.; stall­
drängar 215—200—kr.(i ett fall 
590—kr.utan etal); mjölnardrarig* 
ar 275 — 260 kr ; mjölkerskor 170 
-160-120 kr.; köksor 120—110 
kr.; kokerskor 160 kr. (en af sist­
nämnda kategore betingade t. o. 
m. 180 kr.); jungfrur från landet 
160-120 kr.

_ Maltdryckerna, särskilt ö-
let, ha långe påståtts oftare vara 
orsak till brott än t. o. m. brånvi 
not. Att bryggarna skulle fram 
träda som ölets försvara.» var 
naturligt. Bryggareföreningens 
vet kat Silande utskott har låtit 
verketålla eu statistik med ma­
terial från en mängd större och
mindre städer.

Af 16,366 åtalade lylleriförseel 
ser ha blott 6,6 proc. varit ölrus, 
och af de 12,014 fylleriförseelser 

1897 beifrades i Stock-nu, eom
holro, komroo blott 3,97 proc. på 
ölets konto, men ingenstädes i 
landet är ölkonsumtionen större 
än i hufvudstaden.

Kongl. maltdryckskomiten tor­
de kunna ansessom jury i målet,
och man komer väl i sinom tid 
att erfara dess utslag. Den har 
nyligen fått in till sig den namda 
utredningen från brygga re före-

ÖSTETSUND. Sjilfmord — och 
mord? Arbetare G. W. Hiller- 
grm begick omkring den 5 d:s 
sjilfmord i en fuhostuga i Strand 
åker, Hallesjö socken. Han hadn 
tillsammans med sin fästmö, 17 
Ariga Ingrid Brita Sundberg, varit 
försvunnen sedan 25 juli. Då 
Hillergren var en vild salle, fruk­
tar man att flickan blifvit mör­
dad. Inga apår finnas efter hen­
ne: Hillergren var från Helsing- 
iand och 27 år gammal.

ningen.

— Halmhattar för hästar. I 
Paria har man medlidande med 
de stakar* häatarr.a aom nu raäete 
trafva på den upphettade asfalten, 
utsatta för sommarsolens brän­
nande strålar; tjjurvanllga kuskar 
ha derför tagit iig för att ikläda 
■Ina kampar bredbrättiga halm­
hattar, hvillka ej j ust äro eleganta, 

gifva god skugga. Folket

Ktild
Mr J. E. Lilly, en framstående 

medborgare I Hannlbal Mo. rädda­
des nyligen h ån döden. Han omtalar 
det på löljande »ätt; "Jäg insjukna- 
4e i tyfus »om »log »ig pä brdetet, 
hvaraf jag ädrog mig longinflaro 

ition. Mina lungor blelvo bårda 
och jag var »1 vek, att jag knsopt 
kunde sitta uppe. Ingenting hjälp­
te och jag väntade att dö af lungsot, 
dä jag hörde talas om Dr. Klngs New 
Diacovery. En flaska synte» hjälpa, 
»å att jag fortsatte begagna det »am 
tna och är nu fri»k o. stark". Denna 
medicin är det säkraste och kvicka» 
te medlet mot hals och lungåkom- 
mor. Säljas för 60 eeuts oeh IUXI 
alla apotek. H varje flaaka garan-

GÖTEBORG. Den svåra skogs 
elden i norr* Bohuslän hsr nu åf
ven trängt in I Ge* te ra socken. 
Länsstyrelserna i Göteborg och 
Venersborg hs telegraferat till de 
respektive cheferna for Vestgöta 
Dals och Bohusläns regementen 
med begäran om militärhjilp.

Länsstyrelsen i Venersborg h tr 
afcändt till platsen 90 man från

I
men
skrattar åt denna maskerad, men 
—frågar "Figaro"—hvem vet 
hvad hästarna tänka om våra
hatur.

— Afvecklingen af Sundsvalls- 
striden kan nu anses afslutad, aå 
ger Soc.-D. Af den framlagda Grummebo. 
redovisningen framgår, ett etri- hERNÖSAND. Skogsbrand här 
den på platsen kostar ej mindre Jade 5 tunnland skog af
en 157,839 kronor.

— Gå på i stöflarna, mor, akall 
nog sonen vid denna underrattel 
ae utbrista.

— Fisken dör i massor i Stång 
ln. Från järnvägsbron vid Lin­
köping kunde man häromdagen

morgoi
1

stadens skog å Norra Hernön den
— Väddö kanal. På framställ 9 aug.
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i * KÖBÄÅLJMIlSti AF 11ASVer ge. ■9

Kyrkorna öppna om h vardagar
u*. Det ar bo öfver 14 dager v 
dan Trefaldigbetakyrkan och pågår 
Orönlaadakyrkan i Kriatianiaj BfiUSSi.LW.tnOH, KOKKWArroR, OUEDUK, uakdisek 
öppnadee för allmänheten älven 
om hvald*garn*. De beaökandte 
antal har hvarje dag varit unge
far detsamma. Tretildighetakyr j J £ RICE, Maili St, Rflt PortagC. 
kan har dagligen besökta af om 
kring 50 personer, Grönlandskyr 
kan däremot blott af ett forsvin 
nande fl tal.

Den stora SÄD- oeh KBBATUBS producerande

ProTiosen, har hem for tasenden fler:
Heéeeleed (Fritt regering» land) på en del ställen i provinsen 
Billigt Lnmd frän IS 00 till #10.00 pr aore, nlra till kyrkor, sko 

lor oeh järnvägar.
Bikt Hvete-Leed.
Bet Mat* HS- oeh ketss-Laad.
FSrasaaligt Fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möu vänner,som kanna gitva

TAGKEN och MATTOR
Vi haiva na ett rikhaltigt lager st oliks »lag oeh mönster.nu.

I>i 121 procent billigare än någon annan band- 
emedan vi importera direkt från fabriken. 

Kom ock bom tv! -1 Lager f J f

Vi kunna sä 
lare i staden

notu denna ofantliga och våldsamma 
akakidngal alla normala funktioner. 
Krig är alltid dyrt, men inbOrdeskii 
get Är det dyraste för landet, som 
då har att lic tals båda de stridande 
pei tornas krigskostnader.

LÅS.= I tider råd IFör erhållande al närmare underrättelser, nya böcker, kartor, alltjl.000 nr »kaukas bort. Vi komma att 
■ända ut vårt fem dollars Ur for tt 24 for 
att få de »aa ur spridda bland landsraäniieu 
i Amefiika Når katalog på sidor 
sändes fritt till alla Kind 
dollar oeh ifkent* i »ilfver.

ritt, »n if till
— Statsrådet HoUt får i afton 

i en inanndare i "Dwgbli.det" rå 
det att afgå som försvarsminister 
oeh I stallet taga den lediga chefs­
posten för kavalleriet. Redaktio­
nen liar fått det iutiycket, att 
Holat» utnämnande till general 
skulle mottagas med tillfi-edustål- 
lelse, men finuer en svag punkt 
i förslaget—nämligen don om 
Hotats efterträdare.

— Brödrnkedjan. En vacker 
episod från fred »konferensen i 
Kristiania. På det inlerpirlamen 
ta risk n fredsm ölets sida dag höll* 
i lagtingete sal en snmmaiikomst 
danska, svenska, och norska do 
legerade.

Det vackra mötet, öfver hvil- 
ket från början till slut livilade 
en högtidlig prägel, a (slutades 
med, att de nårvaraade under 
gripnnde tystnad räckte hvaraii 
dra handen och bildade bröd ra 
kedja.

Måtte den vidgas! Och måtte 
den hålla!

HOIV. TM. GREENWAY,
Minitirr of agr. and Immigration, WINNIPEG, MAN.eu en papper* 

Skrif i dag 
Evald Etikt<m. Fertile, Minn.

Brefafdelntng.
s<nu Lokt, Kat lJeer, Aug. 1H99

Nils Schmidt,
Wetis iwln,

her få flUia lniid*inän»cns uppmärk hvarest Jordbruk lonar sig!Till Redaktionen af Canada.
J»g får fÖr»t meddela, »tt grödan sanibei på sitt nederlag af Clfår*

i år kommer att blifva of ver medel- ■ A Mplrluwe*
Beställningar pr poet expediera» 

n.rTrant. Skrif efter priser.
CANADA PACIFIC JÄBNVAOENmåttan; vidare önskar j - g »ä»a nå 

goi oin nybygget härslidea. Un­
dertecknad Mint Ml A Agren voro

har utmärkt lend till salu i de bästa trakter at Canada* Nordveet. Får 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och riinun delas 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
lursta inbetalningen görea vid kilpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två Ar alter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minst 16 nere det förata året, sr skyldig betala extra rlnta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —

de först* två svenskar, som slogoims 
neu |iå denna frnklh ira jord, livilket
skedde den 1 mej 1893. Sedan de.-h _____
har kolonien ökaU med en wttlaie ; 
då ocli då. så att vi nu sto 15, som 
upplagil land. De Beete lialva sina

oel. ha dessutom köpt sig en «'"« *' Mer '»"• ** 1,1 1,11 B""kl 
1 sektion jåiuvägslanil bredvid sått | Aletter, börnet af 2nd och Lilly ga

torn» och ui skull ej blifva besviken.
11,5,3

Rat Porta ge.
Banks Fotografier Äro de b.ista. 

Om Ni önskar ett verkligt godt foto

första inbetalningen å
160 aeree a #3 00 pr aere #71.90 och nio årliga inbetalningar af ##0 

do " 3 50 do 83.90
95.85

107.85
110.85 
131.80

" 5.00 do 1438
Om 'andet betalas till fallo på en gång gifves 10% rabatt af den .um 

öfverstlger första vanliga inbetalningen 6% ränta råknas förfall

honieetcad. Att de flesta svenskar- 
ne lilr Uilkominit med ringa eller 
lutet kapital torde var i käudt af re 
dakllunen. Nu äro däremot svens 
karne, som bo bär, egna. fri* ägare 
al 160 aere* homesieadlan-l; d-1 An­
nes na i koioiiien 75 hästar, 500 nöt 
kreatur, en^masia (år och svin, hvar 
jsinle nybyggar ne halva go.la kör. 
redskapet samt maskinerier. Hvad 
jordmånen beträflar, linnes det Icke 
något still* i gamla Sverige, som 
kan må ta sig med härvarande djuiw 
jordmån. En gilmild natur har lör- 
sedt landet med fl»k, villebråd, skog 
och godt vatten, Klimatet år myc 
ket bät're än norrs Sveriges, högre 
luft och kortare samt mildaie vint

do 7vdo
” 4 00 do
" 4.50 do
" 5 00 do
" 5.50 de

do do do 80
The Rat Portage Hardware Co do do do 90

(lo do do 100BYGGNA DSM ATERIaL, 
SPISAR &

do do 110rie
do do do 120

EMALJ ER ADE
VAROR Ac! m», »om 

en betMlnii.gar.
OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam­

fletter och böcker so*n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef ISO aeres (129 tunnland).

Grufarbetares Attiraljer-^
_______________________i.h-b

Milliard House

Dammark.
Det stora råtlkriget har na börjat 

i Köpenhamn, 4 hvars brandstation 
er döda råttor inlösas mot det pris, 
som btifv t satt på deras halvad, el 
ler rättare på deras »vans.

Det Hr en lllllg syn, en sådan In 
lemningsstation erbjuder. P-ijkar 
kommu meti ett |wir, ir,t råttor och 
få sina slantar, »um mest om-Httas i 
sötsaker. En gamm-ti man, som åt 
följes alen märk värdigt (ul rlitliund, 
har hela 50 Ut le*.

— Det duger i 11 te ined I tllor, så 
ger han; råttorna äro allt för kloka 
att gä i fällor Nej, 111*11 »kall ha 
en bra hund ocli skrämma dem ut 
ur deras vrå. Men utan skall akta 
sig för deiu, medan de lefva. De 
gamla hanarna bita riktigt styggt.

— En ataiy af Hamlet kom­
mer snart nit pryda (len kull- 1 

närheten af Helsingör, som kalla* 
”Hamlet* graf. Det är ägoren 
•f Marienlyst, som it en kvinlig 
bildhuggare uppdragit att utfor* 
konstverket.

— Bryggare Jacobson hjälper 
de arbetsJösa. Ett löfte om en 
mill. kr. Köpeiihnmnstidtiing*r 
uppgifva, att bryggare Jacobaen 
på Ny Carlsberg et bjudit fackfö 
reniiigariias öfveniyielie att trä­
da hjälpande emellan med en 
mill. kr. så vida lockouten skulle 
vara öfver tre veckor.

*

ir .let största ocli modernaste Hotell 
i Kat Portage, vestra Canadas "Sa­
ra toga.*'

Moderatm Hriter
1,5,6 Leele Hllllard, Prop.

L. A HAMILTON.
C. P. K. Land Commisiouer.

Skandinaviska bref besvara» på samma språk.

rar. Jag kan 1 likhet med h’lr bo­
ende svenskar rekoiniuendera Alber­
ta, så au, otu det tinnes någon, soui 
tröttnat på skatter < eh miiitärbör­
dor, vilja vi inbjuda dem att komma 
hit samt taga upp 160 i»cre. Här 
tinnes plats för uiånga af vårt idogs 
tvensk* folk, »om inom kort kan 
komma i oberoende, äfven om de ej 
»kulle halva så mycket vid ankoms 
ten. Med nog kapital att köpa sig 
några ko' har en tuan ingen »vårig 
het här. Regeringen kontrollerar 
mejeriet htir, så vi få kontant lör 
vår griltide hvarje månad. Om 
vintern betalas siuör med 22 cents

Skndmaver, O HOJ!! VESTRA CANADA.Min läsked ryck-Miffär har nu flyttat» 
upp på landbacken bredvid 'Arkens’ 
gamle plats och betydligt utvidgats 

Tillika n..r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
når ni kominer till Hat Portage.
11,5.1

EF Regeringens »kö- derapport för provinsen Manitoba utfärdad den
12 December 1898 innehåller f -Ijande intressanta sta ti »tik för året: 

Arse under sådd Medelskörd pr se.
17.01

8-.ma bushels. 
25,213,745 
17,308,252 
4,277,9.7

Hela sädesproduktionen.... 42,»79,924 
19,791

HENBY LEK. Hvete 
llafre. 
Korn.

1,488,232
614,824
158,058

33 6Rideout & Turner,
ItAT 'O HTAG E.

Mobler, Tapistreriog, Ramar,
(7.06

Potatis 165. 3,253,048
KBEATCB8AFVBLN.

Al slaktdjur exporterades andet året................
Boekapmppfödare afsflnde under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

Post ocb telelgrsfordres utföra» 
fermt ocli billigt.

Godt arbete tdiofmn.

12,525 st. 
20,000 st. 

#409,454 26
5,000 farmerbetare anlHnde Irån östern för att arbeta på skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylld t.
Beräknade omkostnader på farmhas under Aret........ #1,469,740
Antal (armare I provinsen
Land kan köpa* I nästan alla delar al provinsen pä lätta betalnings 

villkor. Priaerna vexla frln #2.50 ocli uppåt.

«amt ota sommaren med 16 eents pr 
skålpund Vi fä äfven tillägga, alt BEGRAFNINGSENTRE

PK KMuU.mejeriliandteiingen ir förnämsta or 
saken till vår framgång, ocb hoppas 
vi endast, stt regeringen må fortfara 
därmed.

Dagtelefon 16. 
11,5.6

Naltelefon Al 6 
P. U. BOX 113

32,000
JOHN WERNER,

Apotekare & Optiker.
E, CronqviM.

Lurade Döden.
En uppseende väckande händelse 

för h vil ken John Oliver i Philadela 
phia var löreinål omtala» på följan 
de »titt: jag var i ett förfärligt saick 
min hud gul ögonen insjunkna tun 
gan belagd värk i sidorna och ryg 
gen ingen aptit. Tre doktorer hade 
gifvit mig upp, men lyckligtvis ha­
de jag en vän som rekommendera 
de ”Eiectiic Bitters” och till min 
stors glädje Inträdd» förbättring med 
det «»innia jag nyttjade den samma 
medicin för 3 veckor och tir nu frisk. 
Ingen torde underlåta stt försöka 
52 ent» ho» spocekare, gnteardars.

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pm 

tentraodeciner. oFRIÅ HOMESTEADoGlasögon, op. instrument stort 
urval.

äro Ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl aom i de nlrgrän 
ande distrikten i Aielniboia, Alberta ocb Saskatchewan.

Exkursions tariffer för nybyggare till Vestra : Canada erhållas från 
alle platser i Illinois oeh Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FBI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, OttaVa, 
Canada Exkursioner lem na Chicago ocli Sr Paul

I :*U* oeh 3:dje Tladagew I Lvarje måasd.
Mycket låga pris äro satta för Exkurtionen, tom af går den 4 April.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i KörentaStaterna

MALN ST. - RAT PORTAGE.
— Den danska lockouten. Man 

bada Uopp*ls,ail konflikten nu vore 
öfvetalAndeit. Den bar nndey 12 
veckor kostat aiheiaru* i förlorad 
arbetslön utukilitg 8} mill kr., ocli 
arbetsgifvarna» förlust kaii nog be­
räknas till dubbla detta belopp. 
Den direkta förlust, produktionen 
lidit kan då beräkna* till omkring 
23 mill.kr.

Oeh därtill komma de indirekta 
förlusterna. Ens ratt arbetarna ha 
till under»KU åt de utestängda an

Johnsons Apotek.
DltOGEH,

BÖCKER A
LEKSAKER.
Bat Portage.

M dt emot ^Postkontoret
And St.

Hvarest i Rat Portage
Köres max

ellerDe»röda lappen.
Sub-xn ibeuler anmodas väuli- Bast och Billigast? F. pedley,Naturligtvis hosgen att so på den röd* lappen. m >vä:.dt omki ing 4 mill. kr , oeh Bfren : 

arbetsgif»Arua b. n.tnrligtvi. måst 0nl de" viänr Jam °- * tid»inF 
uppoffra åtskilligt för de bailvag» en betald till den föisU januari 
ruinerade mäsurna-ecft dock börja j 1900. Som inga räkningar kom 
de stora krefven på unde

CAMPBELL BROS

Ottawa, Canada
Superintendent of Immigration.

Deras bod MAPLE LE AF STORE
Biidt emot Qbbsbs hotell.

ferljänÄr att beaokas for

Goda Grocerier.
tnä.i

lepitdit

örst I nu att auiidus ui, torde en hvar 
1 godhetsfnllt rå k na ut huru stor

■
na inlöpa.

Mest har tivck samhli ge- skulden år, Mint remittera. , v- ’ -:
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toaarb hnwnir/ titdagt antände Mnt Georgina
: Hopp och dotter p* väg till Wctaski- , Lär tedde »ig (rån en utmärkt hålaa j 
i wle; ra dansk (Hr Carherry oeh en oböjlig rilja och stor arbet»kra(( fl» 1 

Mn Doalt (rin Kalmar är på be dito till York ton ro-t> på a» mm* tåg. nes ej dir, mage, njurar och lefver r
Arbetet* dag inta Iler nista mår • äro i oordning, Out da önskar gå 

! dag Stor parad a( arbetareförening- framåt, tag Dr, K ing New lile piller, 
»me äger rum på (örmiddagen och f)e nteeckla nervsystemet och stärka 
på efiermldilsgeii Äro en del fe<llig- kioppeii 25 cents i hrarje apotek. I 

Äran.käre» bar Okat» med S j b.*, anordned, ate « VutilHninge. .:
•oldaier.

WIJNNIPEG.

sök I staden
Maing River banan kommer att 

biifva «i dig I»U1
OBSERVERA

Robinsons AnnonsPidrt» nya Besittningar” K., ny 
j Sektiontf/rmtu O. Hinyvist från ; lx>k jö>t utkommen å 8c»n«li* Book 

RegtUi.lT uUkeppning ti gödbo |>wf)1||r ,vi|ll h^g,, st»,je„ för nå- Oom förlag Den behandlar Kriget j 
akap tar nu börjat. | gra dagar. ¥ d. acktionafiärmannea med Spanien imlt Koren ta Stalern».

#krUve«t »f Ti am hal White, n*r* 
700 »idor, tim illustrerad och hlg* I 

' int-esani och i ärorikt.
! 20c. extr* for Porlo HeN/tR el let 
lUUkiif A. Hulluitquitl 325 Logan 
»ve. Winiiiptig.

NÄSTA VKCK.X»
Hittar Hr i ner med familj har åler vi«l Deception, J. Johiwon, p«nöei*d»

! »t*den på rUg Ull Dakota.kommit från QuAppelledaten.
Chat Larten döinde» Ull två loå Hvart år upprepas hi»*orier om 

nåders fängelse för »U>ld af veloci hnru mun dödat» pA tlc niAng* tåg,
föra *kördefo'k hit I år hatte ej;

Pri* 12 00,

N
AUkiUiga .( »tad-iMd-en oeh .kol '“i'1*1" ln 6 ,IM*" "hu,u Mld,,,t r" 1 

|j«k- ! <f 'å-et OC I sårat »ig.
PJit.lo<mtolen> fö: handlingar Bro : 

åler al det enklaste slag.redan twnk- 
målet hänsköte till högiv rätt. Bac j 

[eld brödet hetata som vanligt för "W- 
| vei lastning."

rådet lufta f.n på tig ute pit 
Winnipeg.

En svensk, Carl Asplund, »om till i 
bragt 7 år I Argentina, liar nyli 
gen anlåndt hit till landet.

Wlualpe;a Torgprlner.
.........  15-00c
.........00—t7c GrocerierSmör, mejeri...........

d:o hemgjordt...
Agg, pr do* ..... 
Fjäderfä: Höns pr par

SKJ.YI)IX.niSh\J

12c
Tillhandahållen ett väl sorterad! 

lager af80c i Parti och Minut.
1,c Snmlvikens SÅUBLAD

Tyg o Handduks FÄRGER 
d:u 5|-;c SARDINER VÅFSKF.DAR 
d:o ~ SPINNROCKAR KARIMIR 

..........»35-45 BIÅLLRORHVALSMÖR
o.-0.551 plättpannor våffeljärn

..........32c—35c

k*ikoner pr F>...........
Kreetnr: Gödkietttur pr Pj3|—4c 

»vin

En del ung» galgfåglar, *oin upp 
fört »ig iil» i Vietori» park, h»fv» lu 
stämts och vänt»» få höt» duktigt.

SPECERIERJ. IP. Anderson, anklwgad för stö*-1 
len i Moldon» bank, har valt rätte ttvenMkn Varur

»Iltid på lager och till billig» priser.‘ gång inför jury. Han gjorde »n»Ö- 
FMiden ..mdag intogs i l»urva-j ^ ^ u på (ot tI,ot

rande svensk luthersk» föi*»mhtig 
15 nya medlemmar, bvaraf 2 bain.

får
Mjölkkor pr styck 

11 vete, pr bu.
Korn Melt.x...........

Obe! Ordres från landsorten expediera* 
pr oingående.

P. Nelaou A Ce.
2?‘l Ma IN Sthekt.

#6,000 borgen. Domaren fa tällde 
vinellertid »20,000. "äF.blesklve" 1'ANNOR &c.

Staden har at. tagit v't anhnd från j Hafre, ;>: bnsliel............. 0.32 0.33 Renaste o. basta TORSK I.EF VER
»8 00—10.00

itu AV/*<m å Fonseca all tet är 1 
del närmaste ålersläld. Nsgol åul 
kommet ej att göras i saken.

Jfr Mghre, ägare af Svea hotell, 
afresel om måndag till Prince Albert 
för att besöka där boende iiorrmäi).

Arbeten med nedläggandet af va t 
len rör oeh byggandet af nya pump 
hus aamnutionerfilr elektrisk belys­
ning pågå med fart.

A.faltbeldggningeu å Portitge a ve 
år nu lullbvrdad och gaUu ser lin 
ut. Södra delan af llaiu Street är 
uu under arbete.

Putor Ohlea af reste i tisdags till 
Hat Vortage. Han ämnar 
och predika vid de oliaa nybyggena 
på Iram och återvägen.

TRANen firma i Htuburg att anlägga el t Hö. I,r bin...........
"injukiiingrverk' i förening med d:*> i balar pr Iwl

Halm
SE»0.40—0.5ii Rök-Exfraltf /ir .[Hart 75c

____  Redbarn AO ENTER ömkat!
Ved : Jackplne pr c—rd .... »1.75 A rtnndiska köpare lillski if va

Q. SWANSON,
Ijl HIQGINS ST. Hinuipeg, .Vau.

HITdtostadens eya vattenledning. Det vat 
len, som pumpas från de artesiska 
brunnarnc är nämligen mycket 
hårdt.

Bland deltagarne i C P H. picnic- 
en till Porlage In Prnirie märktes 
hrr A Halloi qvist J.din C. Swansou 
med fi il neH M. A. Myhre. De atla 
de ett Ia-sök I 'Home föl Incurable’, 
provinsens anstalt för sjuka och or­
keslösa och är ei) mönsterinrättning 
i sitt slag. Två Skandinaviska gnb 
liar, Johnson och Hloinqvist, den ena 
norrman och den andre ivenr-k, föra 
d ir en lugn och bekymmerslile till- 
vore, och voro, enligt sin eg--n utsa­
go, mycket belåtna med sin lif.

De flinke delegerade, Herrar Borg 
ström, M y i sten, och Konni Zi liacus 
passerade staden i måndags |>å väg 
till Aibvrt* ocii 8' illahafskusten. Som 
de tillhragte endast (A minuter liär 
i stndeii och många voro ifriga att 
göra deras bekantskap, fick inan ej 
tid alt säga många ord. De tre 
herrarne äro ute för att i allmänhet 
observera förhållandena och i hän 
delse de finna sig helå1 ne med livad 
de ae och hör», torde vi kumm vänta 
en ej obetydlig tillökning af bebyg­
ga re i Veetern. I)e komma troligen 
att på återresan besöka Ny i Fmlaii I

På aamina gång vi önska dem en 
angenäm resa, hoppas vi att de e.i 
förlora sin Identitet genom de mån* 
a olika och skiftsu le Is-skrifningar 
f/tr hviika de äro utsatte I (len eng­
elska pressen.

—Åkerbi ukadepnrtementet h ir 
■ sin sannat tugifna b-rätfelae an 
slagit den blifvande skölden till 
62,409,335 bu. 1,629.995 aere 
äro besådda. H’-eieskördcn en­
samt beräknas till 33.504.766 bu. 
med en medelulkastning af 20.55 
bu. pr aere.

De resultat, som vunnits pl 
flera ställen ht emellertid visat, 
att ofvannämda siffror äro ganska 
låga, och man har hopp om, att 
slutliga resultatet blir mycket 
bättre.

Som vanligt utsände* frågofor 
mulär för att utröna, huru många 
extra män voro af nöden för att 
hjälpa till att taga vara på denna 
rika skörd. Svar Ingingo, hviika 
angåfvo 8,000. C. P. R. bolaget 
arrangerade därför billiga exkur 
sioner från Ontario och Quebec 
hviika brngle in öfver 10,000 per

Som en stor del af dessa u„ , J[<i#T A PKIHEK. 
I likväl voro kvinnor och barn 
ssmt inflyttande personer, torde 

j värkliga antalet arbetare bei.ipa j 
sig till 7,000, och fråga, år huru 

1 vida tillräcklig hjälp finnes. •

Agenter ftnakna att sälja den
hekxnt» Lumliut Enhiir»$irap. Skiif 
till undertecknad för vilkoi

Nu finnes svenska VAÄeljtni 11,25 
PlHttpannor 50c , 8u'tdliet*sjilt, samt 
Dr, Peter's Kuriko och Oieoid.

.... #500 
#5.00 

.... « 25

Tam»rac d:<»
Kk

Amerikanske: Alf. Andreaon 
Minne»polis Minn.Poppel

Ull, otviittad, pr Uj............... 0 —00c
Hudar: No 1 pr U>...........

d:o...

NVFANKA GROCERIER «l b «w si«g5§cNo 2 d:o

MEOIKAMENTER,
och »Ila slays svenska

4Åc •ill liigat» pris.No 3 d:u...........
K*r»k» fårskinn pr C».. .40— 65c A. HALLONQUIST,

Salfvor, Linemento. s. i. 325 Logan ave.,
Telefou 291.
EF Orders fr An landsorten ex­

pedieras pr omgående.

CROTTY & CROSS. DROPPAR.Msin Str miiiWaiot City Hall 
K A HT rO H ETSM A KLA RF.

DUliift f.trmlsnd i Springfield mu 
nicipalit\| ni*ra Goner, Tyndal, Se! 
k i rk och Hcau*e jour stationer Pri 
étsr »a ii re från #1.00 till #3.00 pr 
«cre moKi ii tion icdel kontant [res 
ten pA^nio Arliga *fbetalningar. Lis 
tor och kartor på begHnm.

siaiina
HOKFMANS,

MHIKI.KMANS,
I1JKKT8TVKKANDE

~c. P. R- staiioii.n» plattform liar 
varit full ti de många koffertar, a»u 
tillhöra skördefolket. Ännu i går 
och förgår funno, hundratals koffer­
tar uppstaplade i alla riktningar.

Stadem Mgtning kommer all 
betydligt förbättras. Ett större an 
Ul glödlampor skola placeras vid 
olika gathörn, hvar jämte bo-tad» 
delarne skola förse» med dubuelt så 
många lampor, som finns» f. n.

Tvd tventka j irnvägsentreprenö- 
rer, Collander och L .tvlng, halva 
passerat staden med sina hästar iwh 
arbetsfolk för att arbeta på Rainy 
River banan. De hade tillsamman» 
29 psr hästar och 40 man.

Herr Hofetrum, vår skicklige trä- 
anidare, her i dagarne fått färdigt 
ett äkta flut juvelskrin, bestäldt af 
engelsman här i staden. Arbetet är 
synnerligt fint och har ådragit sig 
allmän beundran. Herr H. har no 
flera elever.

med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Almanac 
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER <t TO l L ETTS A KER

>

PARKI N © fOTOGRAF. ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Hiirdon.

Hår. af Enig (t Jamet tt. Wint.ipeg 
* 2 lå

J. C. GORDON, 706 Main st.,
490 Main ht., Winnipäo.

De htliåU kort i sta’» 
från #1.50 pr du8»in 

pHrklii* Studio, 400 Main »t.

Midi vinot C. P. K. »t»tion, Winnip.

John Erzinger,Varforsaljuing
KOSTYMER tirflii 92.0» och hflgre 
BYXOR från BOr, 7öc SI.Sl.26 -lo. 
HATTAR fr 60. 75c, Sl, 1.26do 
SKJORTOR. Hakdukur. m. m.
C. A. GAREAU.

.4164 Main Sl

Tobakshandel 1 Parti * Minut
MC/NTYRE HL. 4td MAIN ST.McKerchar & Forrester,

ADVOKATER.
P. o'»!.* 473.

WINNIPEG MAN,.
HU6H McCOWAN, Arkitekt,Kontor:

*35 Main St.,
(6-ver Union Bink.)
I\ngar utlånas. Egendom förvaltas.

Skyl : Gyllene Saxen 
27.4.12

Rom 7, 490 MAIN ST.
har gjort ritningarna till Miwiune- oeh 
Beptifit kyrkorna vid hörnet ef Logen oek 
Ellen etreet* P O. Box 463THim J. POBTB.

MAIN ST. MC/NTYRE BL.
Skylt: ”den röde örnen .

Små omkoetnedor—liten förtjlnet. Order* 
pr poet umht-Hörje* noga Etr» fin repa- 
reUonsverketed

Juvelera re. Wlanlpeg.

John F Iloward & Co. t$ Gardner & Co, t
* LlltbeaSrjalngabvrA.

OPPET ALLTID TEL 317

Apotekare och Kemister, 
midt emot postkontoret, 

»gagna Howaré'a ”Hard Waler1 
ål, ty den är den bäst* i hårdt

ten.

?#531 MAIN ST-

ALLOWAY & CHAMPION, KjkterhetshoteUet "SVEA"tiankir <t Maklareftvma.
Penningar itände* till el le delar af E‘iro- j
r8v^rig"N^TC,u.mrkk*S;:: Ar det MK^ooh/a^^l.

^;:'r-«hH?ö,“'vnrrvTäät* d™k»n•unnip*nnder<unTieteie«
rods Fsrnisr till sslu i närheten sfU in- | Winnipeg.
nipeg för billig' nr'» Om ni 6n.S*r en ... ..
god billig fsrm. hegir vår pnelista UbW 76 OMlt pr dagWler *3.0#

Northern Pneiflc.Crtpdniuf.
från söder inkommande snälltåg or- 
epårede invid St. Nerbeil. Orsaken 

bruten vegnsexel. Ingen

MiätemotC. P. K. station.

F. A. DRUMMON ■ *var en
eksdadee med undantag »f express 339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern Atturance Po 
Condon, England. Grmidadl 1836. 
Upiul 36,000.000.

Stad»- oeh KsrmsfRier omheeörjss.

expedit»ren, Johnston, som hoppade 
af. Ha ii föll under ett hjul och dö­
dades ögonblickligen. pr veck*.

M. A. Seyer,Pioneer Insurance Agency
Etabuuud 1871.

Del lönar sig alt brandförsäkr* 
ett godt och solidt bolag

Carruthers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET

Bredvid Imperial Bank.

Milliga orglar. Förutom det »toi • 
Pia nolagret har Masok A Kmcn, 
49» Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 @ »70, betalbara 
eed »5 i månaden. Dessa orglar 
åre I godt skick, de repareras och ef 
tanrn af »kickliga orgelbyggare.

»K O. BJOHXSO.V
leikare oeh Kirurg. 

Mottagning stid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

• 18 Elgin Av.

PORTER & CO.
—hsfv» det bä*t* I»»ret i etadeu af—C. m.

PorMlIoer, O Ut», Lampor.
Bordmervi* Knifvar. Gafflar.8k*d*r m.m.4 5 12

Då ni behtifver deaaa varor kom »»tin­
gen till vår butik 33o Malu »t. eller

”CHINA HALL".
Midt för Brunewiek Hotell

FLEURYS

KLÄDES-HANDELBicyklar... 27 4 8

T & B Dr E. W. Montgomery,
Lältare A Klrnrg.

Office: 430 Main 8t. Winnipeg. 
Telefon: Kontor 830, Buntad 914

år rätta pl*t*en för Dig. Gå 
in och »e på V»rorn» mimt efter 
hiir prisen, eom »kol» befinnas 
ytterst moderat*.

J D. W. FLEIB1.
407 Main St. 5$4 Hill St., ( Emot Brunswick Hotet

goda begnpia^ie

ANDRjCGENDRON
soner.

D. E. ADAMS,NAYY CUT.
Sval och Saftig.

Bredvid 
Pi »'.kontoret.

Oh» ! Vi bafv» några 
'Hjul” till salu.

i


